UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ KINH MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VH&TT         Kinh Môn, ngày      tháng     năm 2023

  Về việc phát động cuộc thi “Dữ liệu với
cuộc sống - Digital Data For Life năm 2023”

                         Kính gửi:
- Thủ trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc
UBND thị xã;
- Chủ tịch UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3499/UBND-VP ngày 19/9/2023 của UBND tỉnh Hải
Dương về việc phát động cuộc thi “Dữ liệu với cuộc sống - Digital Data For Life
năm 2023”.

Để lan tỏa rộng rãi cuộc thi “Dữ liệu với cuộc sống - Digital Data For Life năm
2023” đến từng cá nhân,  tổ chức, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn thị xã,
đồng thời góp phần thực hiện tốt Đề án 06. UBND thị xã đề nghị thủ trưởng các
phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thị xã, Chủ tịch UBND các xã,
phường thực hiện một số nội dung sau:

1. Quán triệt, phổ biến cuộc thi đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,
người lao động trong cơ quan, đơn vị để phát huy tính sáng tạo, nghiên cứu; khuyến
kích và tạo điều kiện tốt nhất để các tác giả, nhóm tác giả tham gia, hưởng ứng cuộc
thi (Thông tin chi tiết về cuộc thi được đăng tải tại địa chỉ:

https://diendanchuyendoiso.gov.vn/news/cong-nghe/cuoc-thi-tim-kie giaiphap-
cong-nghe-du-lieu-voi-cuoc-song-digital-data-for-life-nam-2023).

2. Tuyên truyền, phổ biến về cuộc thi “Dữ liệu với cuộc sống- Digital Data For
Life năm 2023” trên Cổng thông tin điện tử, trang Zalo, trang Fanpage của đơn vị.

3. Đài Phát thanh thị xã, Đài tuyền thanh các xã, phường tăng cường công tác
tuyên truyền và phổ biến cuộc thi đến đông đảo quần chúng nhân dân trên địa bàn
thị xã biết và tham gia nhằm góp phần thực hiện tốt chủ trương chuyển đổi số quốc
gia của Chính phủ.

UBND thị xã đề nghị thủ trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc
UBND thị xã, Chủ tịch UBND các xã, phường tổ chức triển khai thực hiện nghiêm
túc, hiệu quả nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VH&TT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mạc Thị Huyền

https://diendanchuyendoiso.gov.vn/news/cong-nghe/cuoc-thi-tim-kie

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T09:54:22+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Mạc Thị Huyền<Macthihuyen.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T11:09:16+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn<ubndthixa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T11:09:22+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn<ubndthixa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T11:09:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn<ubndthixa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T11:09:50+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn<ubndthixa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!